
 

 

SP2210-A11 

サイエンスパーク株式会社 

製品出荷担当 

 

解除キー価格改定のお知らせ 

 

 

いつも弊社製品をご利用頂き、誠にありがとうございます。 

 

現在、半導体部品をはじめとする世界的な電子部品不足による長納期化と価格の高騰が続いております。加え

て、樹脂や金属などの主材料、電子回路基板、物流費までもが高騰しております。 

このような状況にあり、当社内コスト削減などにより価格維持に努めてまいりましたが、調達コストの上昇か

ら、製品価格の維持が困難な状況に陥っております。 

 

つきましては、苦渋の決断となりますが、製品価格を改定させていただくことといたしました。 

お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2月1日以降に発行するお見積りは、改定後の価格でのご案内となります。 

また、価格の詳細については別途当社営業担当者よりご説明いたします。 

 

     

  

 

 

 

 

 

 

以上 

対象製品 ePass1000ND 

 

外観 

 

改定日 2023年2月1日 

改定前の価格（定価） 10,000円（税別） 

改定後の価格（定価） 10,500円（税別） 


